令和元年９月３０日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

令和元年防犯カメラが設置されました

新秋の候、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて お知らせしていました、防犯カメラが９月中旬に設置されました。

設置場所が「東京電力」から許可が出なく１ケ所が若干移動した場所に設置しました。

・防犯カメラの取り扱いについて。

画像は関係部門の要請がある時（例えば、犯罪、不法投棄、町内会要請、何らかの理由で個

人が見たい場合でも）警察官が立ち合いのもとで見ることになります。

設置場所 ２ヶ所

１・３班池端さん宅，５班黒木さん宅の間

２・可搬ポンプ置き場の角

以上